

3、投标报价分类明细表

项目名称：上海交通大学医学院附属仁济医院东院 35KV 站改造项目

招标编号：SSHCCAC2022ZBJ027

序号	货物名称	产地或来源地	厂家、品牌及规格型号	配置	单价	数量	合计报价
1	高压计量柜 1AH3、1AH4	中国	ABB ZX2 800*1760*2300		420000.00	2	840000.00
2	高压进线断路器柜 1AH1、1AH2	中国	ABB ZX2 800*1760*2300		543000.00	2	1086000.00
3	高压出线柜 1AH5、1AH6	中国	ABB ZX2 800*1760*2300		592600.00	2	1185200.00
4	高压出线柜 1AH7、1AH8	中国	ABB ZX2 800*1760*2300		530000.00	2	1060000.00
5	盘柜附件、元件	中国	供应商配套附件		93000.00	1	93000.00
6	模拟屏	中国	自制		50000.00	1	50000.00
7	吸顶式空调器	中国	5P		18200.00	1	18200.00
8	电力监控系统	中国		监控软件 支持多种标准通讯协议	223000.00	1	223000.00
9	35KV 开关站设备拆旧	中国		拆除原有断路器柜、计量柜、柜式空调、风管等)	16000.00	1	16000.00
10	电力电缆	中国	WDZAN-YJY-3*240 26/35kv		1180.00	820	967600.00
11	控制电缆	中国	KVV4*2.5 KVV4*4 KVV4*6		17.50	2900	50750.00
12	光缆	中国		7 芯以下	15.00	480	7200.00
13	防火堵洞	中国		电缆孔洞封堵	1500.00	4	6000.00
14	开关站内土建改造	中国		地面开孔、配电房专用门更换及新增、新增不锈钢扶梯、电缆沟盖板、支架制作等	126000.00	1	126000.00
15	室外电力排管	中国	PVC-C 衬排管 2*2 孔		715.00	218	155870.00

1 6	室外电力排管 井	中国	6m*2m*2m		42900.00	7	300300.00
总价（人民币小写）：¥6185120.00 元							
总价（人民币大写）：陆佰壹拾捌万伍仟壹佰贰拾元整							

- 说明：（1）所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到个位数。
（2）投标人应按照《招标需求》和《投标人须知》的要求报价。
（3）如果不是标准配置，应附报价说明。

投标人授权代表签字或盖章：周焕焯

投标人（公章）：上海能电电力工程有限公司

日期：2022 年 11 月 16 日

